
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        10/08/2023 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                Αρ.Πρωτ. 22  
ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 
Ν.Π.Δ.Δ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
Β/θμιας ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Ταχ. δ/νση: Σπ.Λιβαδά 
                 48060, Πάργα 
Τηλ 2684360215  
 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

(για εκμίσθωση κυλικείου Σχολείου  

«ΔΕΣΚΕΙΟΥ» Γυμνασίου - Λυκείου Πάργας) 

 

     Η  Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Πάργας, 

προκηρύσσει δημόσιο πλειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές 

για την εκμίσθωση του κυλικείου του Σχολείου «ΔΕΣΚΕΙΟΥ» Γυμνασίου - 

Λυκείου Πάργας. 

     Ο διαγωνισμός και η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στο γραφείο 

της Σχολ.Επιτροπής στο Δημαρχείο στην Πάργα, στις 12/09/2023 , ημέρα 

Τρίτη και ώρα 15:00, δημόσια ενώπιον της επιτροπής διενέργειας του 

διαγωνισμού. 

    Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι να απευθύνονται στο  

Γραφείο της Σχολ.Επιτροπής στο Δημαρχείο στην Πάργα, τηλ 2684360215 ή 

6941585130, απ’ όπου μπορούν να παραλάβουν και τη διακήρυξη του 

διαγωνισμού, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.             

 

Ο Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Πάργας 

 

Χαλικιάς Μιχαήλ 

 


